
 

 

Christie møter Chrystie 
 

Kjære slektninger og etterkommere 
i slektene Christie og Chrystie i Norge 

 

Invitasjon til slektstreff på Torderød gård  
lørdag 13. september 2025 kl. 12.00 til ca. 16.00 

 

 

 
Det blir treff! 

Mer enn 30 stykker er allerede påmeldt, så det blir treff, men vi vil gjerne ha med flere! 
Det koster 550 kr for voksne og 150 kr for barn/unge under 18 år. Beløpet dekker lokalleie og lunsj. 

 

Siste påmeldings- og betalingsfrist er søndag 31. august 2025. 
 

Har du spørsmål? Vil du melde deg på? Send en e-post til post@christieslekten.no 
Vi sender deg informasjon om hvordan du kan melde deg på og betale. 

 
 

Siden 1956 har slekten Christie i Norge med jevne mellomrom hatt 
slektstreff. Siste gang var i august 2019 på Huser gård på Romerike.  
Nå inviterer vi til nytt treff sammen med slekten Chrystie og deres 
etterkommere. Vi møtes på Torderød gård på Jeløy ved Moss.  
Vi har ikke e-postadresse til «alle» Christier, Chrystier eller deres 
etterkommere. Hjelp oss med å dele invitasjonen med de du kjenner! 
Les om tidligere treff på www.christieslekten.no 
Se mer om gården og slekten Chrystie i Norge på neste side.  
 
Både små og store er velkomne!  
På Torderød gård er det plass for lek og utforsking av naturen rundt.  
Dere som har med barn oppfordres til å ta med hoppetau, baller m.m.  

Foreløpig program for treffet 
- Omvisning på Torderød gård 

med informasjon om slekten 
Chrystie sin tilknytning til den 

- Enkel lunsj  
- Samtaler med slektninger, 

både nære og litt mer fjerne  
- Litt informasjon om slektene 

Christie og Chrystie i Norge 
- Litt om og fra slektsrådet 

 
Transport 
Det går tog fra Oslo S og buss fra Oslo bussterminal til Moss stasjon.  
Derfra går det buss til Hoppern, som er 5 min. gange fra Torderød gård.  
Samlet reisetid en vei blir ca. 1 time 30 min. – 2 timer.  
Det tar ca. 1 time med bil fra Oslo sentrum til gården. Trenger du hjelp til transport til og fra?  
Har du plass til noen ekstra i bilen? Kontakt oss, så prøver vi å hjelpe hverandre. 
 
 
For slekten Christie: Ove Christie For slekten Chrystie: Jack Chrystie Evrin
 Nicolai R. Christie 
 Randi Anette Christie  
 Sidsel Halle Christiansen 
  

mailto:post@christieslekten.no


     
 

Sitat fra nettsiden til Torderød gårds venner 
«I 1739 kjøpte den skotske innvandreren Andrew Christie, eller Andreas Chrystie som han kalte seg i 
Norge, Torderød. Andrew var sønn av hospitalforstander og magister David Christie i Dunbar. Andreas 
Chrystie kjøpte den sandholdige gården på Jeløy for å avle bygg til maltgjøreriet sitt i Storgata.» 
Torderød gård ble i familiens eie til 1904.  
 
Sitat fra nettsiden til Moss Historielag 
«Torderød gård på Jeløy er byens og distriktets flotteste 1700-talls bygning. Huset og parken ble 
anlagt som lystgård for trelasthandler David Chrystie den eldre i årene 1758–60.»  
 
 
Les mer om slektene Christie og Chrystie i Norge 
www.christieslekten.no  
https://no.wikipedia.org/wiki/Christie 
 
Les mer om Torderød gård  
https://www.torderodgardsvenner.no/  
https://mossbyleksikon.no/index.php/Torderød_gård  
https://www.mosshistorielag.no/artikler-samla-fra-strandsittaren/293-jeloy-torderod  
https://no.wikipedia.org/wiki/Torderød_gård 
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